
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 134/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Inventarizace doprovodné zeleně na silnicích II. a III. třídy oblast Velká Hleďsebe“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000319“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Inventarizace doprovodné zeleně na
silnicích II. a III. třídy oblast Velká Hleďsebe" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SAFE TREES, s.r.o.
Sídlo: Hlinky 162/92 Hlinky 162/92

60300 Brno
IČO: 26935287
Datum a čas doručení nabídky: 18.06.2019 08:26
Nabídková cena: 705 042,80 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Inventarizace doprovodné zeleně na silnicích II. a III. třídy oblast Velká
Hleďsebe":

Název: SAFE TREES, s.r.o.
Sídlo: Hlinky 162/92 Hlinky 162/92

60300 Brno
IČO: 26935287
Nabídková cena: 705 042,80 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
- výpis z Obchodního rejstříku ze dne 23.05.2019
- diplom Ing. Jaroslav Kolařík - Botanika
- diplom Jiří Poulík - Lesní inženýrství
- profesní životopis Ing. Jaroslav Kolařík, Ph.D.
- profesní životopis Ing. Jiří Poulík

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

- Český certifikovaný arborista Ing. Jaroslav Kolařík, Ph.D.
- Český certifikovaný arborista Ing. Jiří Poulík
- seznam významných služeb (min. 400.00,00 Kč bez DPH za jednu službu)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Byla podána pouze 1 nabídka.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 18.06.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



KRAJSK/\' SPRAVA A IJCJRZBA SILxwc
K/\R'l()\¢\R‘iK!5H'() KRAJ'!- I-‘R18 31/ 'r;v ' H ‘ : ' '. I’! a .1 0m'.,\ N!/‘At’

Nézev Krajské spréva a Udriba siinic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidloi Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 134lMRfSU!2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vei‘e}né zakézky

,,|m/entarizace doprovodné zelené na siinicich ll. a Ill. tfidy oblast Velké H|ed’sebe“
identifikétor zakézky (systémové Ezislo \/Z): ,,P19V00000319“

Na hodnoceni nabidek se podiieli nésledujici élenové komise a néhradnici Elem? komise I fyzické osoby:
Jméno a piijmeni Podni-1—-—— #‘*
lng. Martina Svojtkové
Vladislav Skvarfiek
Bo. Rostislav Chramosta

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem 1’1uu|:uue:|||, 1e uveuen v nasledujfci tabulce.
Pofadové
éislo Nézev Sidlo ICO
nabiclky

1. SAFE TREES, S.f.O. \H““kY 16392 HWY 162"” 2693520760300 Brno

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek
Pofadové

Eggéglly Eislo Nézev Celkovj poéet bodfi Na bidkové cena
' nabrdky

1. 1. ‘SAFE TREES, s.r.0. 100.000 705 042,80 K6 vE:. DPH

I59Sloieni kom'
Jméno a pfijmeni IP_p_dpis,_ ___-ii-5
Ing. Martina Svojtkové

‘H2 \



 

K:?A1sKAT $PRA'vA A U01;-z"BA 51¢rwc
KAR!rJvA:e.<;mL'H0 K11’/U'!—, P:'e:s|':‘-\./rcnv-»\' () " ' "rec .A rw/Ac

Jméno a pfijmeni [POdpis
Vladislav Skvaréek ' <
Bc. Rostislav Chramosta

V Sokolové dne 18.06.2019

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

 ¢

2X2


		2019-06-20T09:47:06+0200
	Ing. Jan Lichtneger




